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Raporti nga procesi i organizimit té Konsultimit Publik pér Planin Zhvillimor
Komunal 2024-2032

Ky raport éshté pérgatitur duke u bazuar né Udhézimin Administrativ (MAPL) Nr. 06/2018
pér Standardet Minimale t& Konsultimit Publik né komuna me theks neni 5, Zbatimi i
standardeve té konsultimit publik dhe neni 17. Mbledhja e komenteve, komunikimi dhe

adresimi i tyre.
Publikimi né uebfagen zyrtare t¢ Komunés dhe Platformén e Konsultimeve Publike

-Me 14.06.2024 &shté publikuar njoftimi pér mbajtjen e konsultimit pér Planin Zhvillimor
Komunal 2024-2032 nga data 24.06.2024 deri me date 24.07.2024. Njoftimi éshté publikuar
né uebfagen zyrtare t& komunés, facebook-un e komunés dhe Platformén e Konsultimeve
Publike. Gjate muajit jané njoftuar pérmes sms-ave grupe te ndryshme te interesit.

| . Publikimi né uebfaqe: https://decan.rks-gov.net/wp-content/uploads/2024/06/Shqyrtimi-

Publik-dhe-Oreanizimi-i-Aktiviteteve-Propozim-Plani-Zhvillimor-i-Komunes-2024-

2032.pdf

-Me date 24.06.2024 éshté bere prezantimi i PZHK -se ne sallén e Kuvendit Komunal dhe deri
me date 24.07.2024, pér nje muaj rresht jané mbajtur takime me grupe te ndryshme te interesit.

ku jané marre komentet e tyre pér ndryshime apo plotésime te Planit Zhvillimor Komunal
2024-2032.

Plani u &shté dorézuar fizikisht para takimeve, ge té kené mundési te njihen me ne detaje me
dokumentin né fjale, sepse disa nga ta nuk kishin pasur mundési ta lexonin te publikuar ne
ueb fage.

Dokumenti ka gené ne konsultim publik ne uebfagen zyrtare te komunés dhe platformén e
konsultime publike, nga data 14.06.2024. deri me 24.06.2024, ndérsa komentet jané pranuar
deri me 30.07.2024.

Me 30.07.2024 &éshté publikuar procesverbali pér mbajtjen e konsultimit publik, procesverbali
sl i publikuar nc kCte VCECL: hitps.//decan.rks-gov.net/wp

content/uploads/2025/06/PZHKS-2024-2032.pdf
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Tema Zyra ‘Pjesémarrés Vendi Komentet | 1. Njoftimi
Data 2. Lajmi
3. Procesverbali
Planin Zyrapér | F M | Sallae | komente
Zhvillim | Informi | 30 273 | Kuvend |
or m dhe | it
Komuna | Drejtori
1 2024- é
2032 ?)‘:b;niz 1. https://decan.rks-gov.net/wp-
i content/uploads/2024/06/Shqyrtimi-

Publik-dhe-Organizimi-i-Aktiviteteve-
Propozim-Plani-Zhvillimor-i-Komunes- |
2024-2032.pdf

2. https://decan.rks-gov.net/news/sot-eshte- |
bere-hapja-e-shqyrtimit-publik-per-
planin-zhvillimor-komunal-2024-2032/

3. https://decan.rks-gov.net/wp-
content/uploads/2025/06/PZHKS-2024-

2032.pdf

Bashkan gjifur ne kété rap_ort jané edhe kéto dokumente:

1. Njoftimin pér mbajtjen e konsultimit publik
2. Lista e nénshkrimeve te qytetaréve pjesémarrés né konsultimi publik




